
■平成２５年度第１回自動販売機設置場所貸付に係る一般競争入札の結果

（入札日：平成25年6月18日）

物件
番号

貸付場所 所在地
自販機
設置
台数

貸付期間 落札者名
落札金額

年額(税抜き)
入札

参加者数

1
伊勢原市消防署
(その１)

伊勢原市伊勢原3
丁目32-20

1台
H25.7.1

～
H28.6.30

キリンビバレッジ（株）
横浜支社

505,800円 ４者

2
伊勢原市消防署
(その２)

伊勢原市伊勢原3
丁目32-20

1台
H25.7.1

～
H28.6.30

ダイドードリンコ(株) 405,142円 ４者

3
伊勢原市消防署南分署
(その１)

伊勢原市下谷1491 1台
H25.7.1

～
H28.6.30

ダイドードリンコ(株) 405,142円 ３者

4
伊勢原市消防署南分署
(その２)

伊勢原市下谷1491 1台
H25.7.1

～
H28.6.30

アサヒカルピスビバ
レッジ（株）

255,000円 ３者

5 伊勢原市消防署西分署
伊勢原市三ノ宮
492-2

1台
H25.7.1

～
H28.6.30

ダイドードリンコ(株) 282,285円 ４者


